
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 27/01/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 17 dicembre
2010, n. 2058
 
Art. 11 commi 5, 6 e 7 della legge 19 dicembre 208, n. 36- Mobilità per i dipendenti regionali, a seguito
del conferimento di compiti e funzioni di cui al D.P.G.R. 28 gennaio 2010, n. 75 e s.m.i (funzioni “ex
U.M.A.” svolte dagli UU.AA.ZZ.). Trasferimento dipendenti.
 
 
 
 L’anno 2010 il giorno 17 del mese di dicembre in Bari Via Celso Ulpiani, 10 nella sede degli Uffici del
Servizio Personale e Organizzazione;
 
 
IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO PERSONALE
 
 VISTI:
• il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 161 del 22 febbraio 2008;
• la deliberazione di Giunta regionale n. 1879 del 7 ottobre 2008 -punto 4 del dispositivo;
• la deliberazione di Giunta regionale n. 2501 del 18 dicembre 2009;
• la legge regionale n. 36 del 19 dicembre 2008 recante “Norme per il conferimento delle funzioni e dei
compiti amministrativi al sistema delle autonomie locali”;
• il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 28 gennaio 2010, n. 75 contenente norme per il “
Conferimento di funzioni amministrative al sistema delle Autonomie Locali in attuazione della legge
regionale 19 dicembre 2008, n. 36 funzioni ex U.M.A. svolte dagli UU.AA.ZZ”;
• l’art. 4 del citato D.P.G.R. n. 75/2010;
• le determinazioni dirigenziali n. 1298, n. 1299 e n. 1300 del 16 giugno 2010 con le quali sono stati
individuati i contingenti di personale, rispettivamente di ctg. B, C e D, da trasferire alle Comuni così
come individuati nel D.P.G.R. n. 75/2010, a seguito della mobilità volontaria,
• riguardante il personale in servizio presso le strutture regionali preposte alle funzioni conferite, in
attuazione del comma 5 dell’art. 11 della L.R. n. 36/2008, esperite le relative procedure;
• la determinazione n. 1446 del 26 luglio 2010 con la quale è stato individuato il secondo contingente di
personale di ctg. B. C. e D da trasferire ai Comuni, a seguito di mobilità volontaria, riguardante tutto il
personale regionale in servizio, in attuazione del comma 6 dell’art. 11 della L.R. n. 36/2008, esperite le
relative procedure;
• in relazione alla D.D. 1446/2010, l’istanza del dipendente Antonio Capuzzolo individuato quale
dipendente da trasferire ex comma 6 art. 11 L.r. n. 36/2008 al comune di Canosa di Puglia, di rinuncia al
trasferimento (prot. AOO_106-28227 del 22 ottobre 2010), cui è seguita la nota del dipendente Nicola
Somma, risultato secondo nella graduatoria per detto Comune, di conferma alla volontà del
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trasferimento (prot. AOO_106-28228 del 22 ottobre 2010);
• le risultanze della Cabina di Regia che, riunitasi in data 15 novembre 2009 e 10 dicembre 2010, ha
ritenuto, sulla base del monitoraggio della prima assegnazione funzionale di personale di cui alle D.D.
1298-1299-1300/2010 e delle richieste espressamente pervenute da parte dei Comuni interessati al
trasferimento in sede di confronto e concertazione con l’ANCI, di dover apportare parziali modifiche
all’Allegato al D.P.G.R. 75/2010, ed ai contingenti in esso previsti;
• la nota n. prot. n. AOO_001/1074 del 15/12/2010 con la quale a seguito delle risultanze della sessione
della Cabina di regia ex art. 8 della L.r. n. 36/2008, il Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo rurale
ha trasmesso l’elenco dei dipendenti da trasferire, ricomprendendo quanti debbano essere destinatari
della mobilità d’ufficio ex comma 7 dell’art. 11 della L.r. n. 36/2008, ai rispettivi Comuni;
 
 CONSIDERATO CHE:
• l’art. 4, co. 2, del D.P.G.R. 75/2010 dispone che il personale nominativamente individuato è trasferito
presso i Comuni destinatari all’esito delle procedure di mobilità di cui all’art. 11 della L.R. n. 36/08;
• l’esercizio delle funzioni conferite originariamente fissato nel 1° luglio 2010, ex art. 5 D.P.G.R. 75/2010,
è stato successivamente differito al 1° gennaio 2011, come ratificato anche dalla Cabina di regia del 10
dicembre 2010;
RITENUTO:
• di dover provvedere in merito alla individuazione dell’intero contingente di personale da trasferire ai
Comuni in attuazione della L.r. 19 dicembre 2008, n. 36 nonché del D.P.G.R. 28 gennaio 2010, n. 75,
concernete la mobilità volontaria e d’ufficio come disciplinata dai commi 5, 6 e 7 dell’art. 11 della citata
L.r. n. 36/2008. onde consentire il rispetto della decorrenza dell’esercizio delle funzioni conferite ed il
pieno e efficace esercizio delle stesse;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo
d’entrata o di spesa a carico del Bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal Bilancio regionale.”
 
DETERMINA
 
 per quanto esposto in premessa che qui s’intende integralmente riportato:
 
• Di procedere al trasferimento, con decorrenza 3° gennaio 2011, ai Comuni destinatari delle funzioni di
cui al D.P.G.R. 75/2010, come già individuati nello stesso D.P.G.R. e integrato dalle risultanze delle
sessioni della Cabina di regia ex art. 8 L.R 36/2008, come indicate in narrativa, dei sottoelencati
dipendenti, come individuati secondo le procedure di mobilità di cui ai commi 5, 6 e 7 dell’art. 11 della
L.r.19 dicembre 2008, n. 36, quale contingente di personale necessario ai fini del conferimento delle
funzioni e compiti al sistema delle AA.LL., in materia di funzioni “ex U.M.A.” svolte dagli UU.AA.ZZ.;
_____________________________________________________
 Dipendente Ctg Dati anagrafici Comune di
 del dipendente assegnazione
_____________________________________________________
1. AGRESTI VALERIA D5 Rotondella, 11/01/1949 TARANTO
2. ANDRISANI PIETRO DAMIANO D5 Ginosa, 29/06/1954 GINOSA
3. ANNESE CORRADO B7 Molfetta, 31/01/1960 BITONTO
4. ANNICCHIARICO FRANCESCO LUCIO D5 Grottaglie, 07/11/1950 GROTTAGLIE
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5. ARPINO FILIPPO D6s Altamura, 21/06/1952 ACQUAVIVA
6. BALDASSARRA FRANCESCO D6s Altamura, 27/11/1950 ALTAMURA
7. BALZELLO ROCCO B7s Palagiano, 06/11/1953 MOTTOLA
8. BARBA MARIO EMANUELE D5 Copertino, 02/05/1948 UGENTO
9. BARCHETTA EMANUELLA C5 Bari, 31/05/1956 GRAVINA
10. BASILE VINCENZA D6s Manfredonia, 05/02/1952 CRISPIANO
11. BERARDI LUISA MARIA D4 Ruvo di Puglia, 20/09/1953 CORATO
12. BIANCHINO FRANCESCO B7s Andria, 17/01/1955 ANDRIA
13. BORGIA ANNA MARIA C5 Casarano, 03/09/1956 TAVIANO
14. BRUNI MICHELE C5 Martina Franca, 07/06/1958 ANDRIA
15. CADUTA GIUSEPPA B7s Lucera, 15/04/1951 LUCERA
16. CAFIERO ANNA ELISA D5 Miggiano, 02/09/1960 TRICASE
17. CALABRESE VINCENZO C5 Ginosa, 17/12/1946 PALAGIANO
18. CALVIELLO FRANCESCA CARMELA B7s Taranto, 03/05/1958 PULSANO
19. CAMPANELLI CHERUBINA B7 Grumo Appula, 24/03/1960 GRUMO
20. CANTORO VITTORIO B7s Presicce, 26/05/ 1951 UGENTO
21. CAPPELLO FERNANDO B7s Manfredonia, 05/04/1955 MANFREDONIA
22. CAPRIGLIA ANTONIA B7s Ostuni, 23/01/1960 OSTUNI
23. CAPUTO FRANCESCO B7s Carignola, 28/06/1956 CERIGNOLA
24. CARAGIULO VITO NICOLA B7 Mola di Bari, 05/10/1955 POLIGNANO
25. CASALE DOMENICO C5 Ceglie Messapica, 26/03/1957 CEGLIE MESSAPICA
26. CASALINO ANNA MARIA B5 Gallipoli, 16/11/1956 SANNICOLA DI LECCE
27. CASALINO MARCELLO B7s Gallipoli, 04/10/1955 GALLIPOLI
28. CASOLE ANTONIO B7s Gallipoli, 09/04/1952 RACALE
29. CAVALLARI GIUSEPPINA B7s Poggio Imperiale, 14/05/1962 APRICENA
30. CERRATI GIUSEPPE C5 Bari, 15/08/1954 GIOIA DEL COLLE
31. CHERUBINO SILVANA B7 Camparada, 06/01/1962 CRISPIANO
32. CONTALDO SERGIO B7s Nardò, 08/06/1952 NARDÒ
33. CORTICELLI LIDIA GIOVANNA C5 San Severo, 26/01/1950 TORREMAGGIORE
34. CORVETTO COSIMO D5 Brindisi, 11/04/1952 BRINDISI
35. CROCITTO BIAGIA B7 Bari, 04/06/1958 TORITTO
36. CUTTANO MICHELE D5 Foggia, 01/07/1960 LUCERA
37. D’ADAMO CARMINE B6 Ascoli Satriano, 20/08/1954 ASCOLI SATRIANO
38. D’ALCONZO GIOVANNI B7s Altamura, 20/04/1951 GINOSA
39. DE CARLO MARIO B7s Castellaneta, 09/06/1956 CASTELLANETA
40. DE PASCALIS ANTONIO C5 Maglie, 03/12/1956 OTRANTO
41. DEDONATO LUIGI B7 Barletta, 16/03/1952 BARLETTA
42. DEL CAMPO MATTEO LUIGI C5 Apricena, 10/09/1956 APRICENA
43. DEL NOBILE DOMENICO B6 Manfredonia, 15/06/1957 MANFREDONIA
44. D’ELIA MARCO B7 Orta Nova, 01/10/1953 ORTA NOVA
45. DELLI SANTI GIUSEPPE B7s Manfredonia, 05/05/1956 MANFREDONIA
46. DELLITURRI CARMELA C5 Rutigliano, 13/01/1959 RUTIGLIANO
47. DELL’OLIO GIUSEPPINA C5 Bisceglie, 08/10/1958 MOLFETTA
48. DI BITONTO MARIA ROSA B6 Bisceglie, 02/06/1948 BISCEGLIE
49. DI FILIPPO ORONZO B7s Santeramo in Colle,
 29/06/1957 SANTERAMO IN COLLE
50. DI GESÙ MARIA A5 Nardò, 30/12/1957 GALATINA
51. DI GIGLIO CARMELA D5 Cerignola, 20/02/1958 CERIGNOLA
52. DI GIUSEPPE LUIGI B7s Foggia, 29/01/1958 BICCARI
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53. DI PUMPO MARIANNA D5 Torremaggiore, 03/06/1954 TORREMAGGIORE
54. DIMMITO CATALDO B6 Cerignola, 16/08/1956 CERIGNOLA
55. D’ORIA ASSUNTA C5 Maesagne, 28/08/1951 LATIANO
56. EDISON PETROSILLO PAOLO C5 Monopoli, 24/06/1955 MONOPOLI
57. ERCOLINO MATTEO D5 San Giovanni Rotondo, SAN GIOVANNI
 07/05/1956 ROTONDO
58. FERRARESE GIOVANNI B5 Tricase, 18/05/1958 TRICASE
59. FIGLIOLIA DOMENICO B7s Andria, 12/09/1959 ANDRIA
60. FLAVIO DONATO MARCELLO D6s Gioia del Colle, 18/11/1948 GIOIA DEL COLLE
61. FLORIO GIACOMO B6 Sammichele di Bari,
 11/06/1952 TURI
62. FRANCO FRANCESCO PAOLO D6s Alberobello, 26/01/1950 NOCI
63. FRANCO ITALIA D5 Gravina in Puglia, 22/04/1952 GRAVINA
64. FRANCO MARIA ROVENA C5 Manduria, 22/06/1953 MANDURIA
65. FRANCONI CALABRESE DEBORA C5 San Severo, 30/06/1961 SAN SEVERO
66. FRATTA ANGIOLINA D5 Casalnuovo Monterotaro,
 02/07/1958 SAN SEVERO
67. GALASSO FRANCESCO B7 Francavilla Fontana,
 06/11/1950 FRANCAVILLA
68. GALLO MATTIA B5 Orsara di Puglia, SAN FERDINANDO
 09/07/1946 DI P
69. GATTA PATRIZIA C2 Manfredonia, 19/12/1967 MANFREDONIA
70. GIANNELLI GENNARO D6 Bari, 29/05/1952 GRUMO
71. GIOFFREDA ANTONIETTA B7s Carpino, 06/09/1958 CARPINO
72. GIRIOLI MARIA DONATA B6 Crispiano, 11/02/1962 CRISPIANO
73. GRECO COSMO B6 Alberobello, 03/11/1956 MARTINA F
74. IACOVELLI CARLO B7 Sannicandro di Bari,
 12/04/1951 SANNICANDRO DI B
75. INNEO ALFONSO D5 Foggia, 16/07/1951 DELICETO
76. LA MANNA LUIGI B7s Foggia, 23/02/1959 FOGGIA
77. LASERRA LEONARDO D5 Avetrana, 21/01/1956 MANDURIA
78. LATERZA GIOVANNI B7 Massafra, 03/02/1956 MASSAFRA
79. LAURIOLA MARIA ROSARIA B7s Apricena, 14/03/1960 TORREMAGGIORE
80. LAZZARO ANGELA MARIA IMMACOLATA B7 Crispiano, 07/12/1951 TARANTO
81. LEPORE VITO C4 Mola di Bari, 02/06/1953 MOLA DI BARI
82. LEUCI VINCENZO B7s Guagnano, 23/06/1952 GUAGNANO
83. LIBERTI LUCIANO B6 Orta Nova, 06/05/1959 ORDONA
84. LO BASSO SILVANA B7s Gallipoli, 03/02/1946 MARTANO
85. LOMAGISTRO CLEMENTE B7s Laterza, 12/08/1958 LATERZA
86. LORUSSO MICHELE B7s Gravina in Puglia, 02/08/1956 ALTAMURA
87. LORUSSO SALVATORE C5 Gravina in Puglia, 19/12/1954 GRAVINA
88. LUISI MARIA C5 Putignano, 02/02/1960 PUTIGNANO
89. MAGAZZINO PASQUALE C5 Grottaglie, 26/01/1959 GROTTAGLIE
90. MALCANGI EMMA B7s Ruvo di Puglia, 17/01/1962 RUVO DI PUGLIA
91. MARINÒ MICHELE C5 Lizzano, 01/11/1950 SAN GIORGIO
 IONICO
92. MARRESE MARIA ELISABETTA B5 Candela, 26/04/1960 CANDELA
93. MATTERA EDOARDO GERARDO C5 Tuglie, 16/10/1952 COPERTINO
94. MAZZOTTA WALTHER D6s Veglie, 03/06/1955 VEGLIE
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95. MESCIA ROCCO B7s Bovino, 08/06/1958 BOVINO
96. MESCIA ROCCO B7s Orsara di Puglia, 03/09/1957 ORSARA DI PUGLIA
97. MOFFA VINCENZO B7s Torremaggiore, 23/05/1955 ISCHITELLA
98. MORISCO GIUSEPPE C5 Orta Nova, 26/04/1950 ORTANOVA
99. NARDELLA DOMIZIO C5 San Marco in Lamis, 08/10/1960 SAN SEVERO
100. NESTA MARIA A5 Palermo, 26/12/1976 CORATO
101. NETTI SABINA C5 Sammichele di Bari, SAMMICHELE
 23/01/1954 DI BARI
102. PACIOLLA ANGELA B7 Cassano delle Murge,
 24/12/1953 CASSANO MURGE
103. PALUMBO ONOFRIO B7s Andria, 20/12/1958 ANDRIA
104. PARETE NUNZIO C5 Bari, 19/08/1954 SANTERAMO IN
 COLLE
105. PARRACINO MARIA C5 Torremaggiore, 20/02/1952 TORREMAGGIORE
106. PARROTTO VINCENZO C5 Ruffano, 20/09/1952 RUFFANO
107. PASQUALE ANNA CRISTINA C5 Castellaneta, 19/01/1956 CASTELLANETA
108. PERRELLA RAFFAELE C5 Celenza Valfortore, PIETRA
 21/10/1954 MONTECORVINO
109. PICCOLO ISABELLA C5 Andria, 16/02/1962 CANOSA
110. POLLICELLI VITO ANTONIO B7 Castellana Grotte, CASTELLANA
 07/03/1960 GROTTE
111. PORTA NICOLA FABIO C5 Barletta, 05/09/1965 BARLETTA
112. RANALDO NUNZIO VITO B7s Ginosa, 20/04/1957 GINOSA
113. RICCHIUTI GIUSEPPE B6 Bisceglie, 26/10/1951 BISCEGLIE
114. RUBINO GIOVANNA B7 Latiano, 07/05/1961 MESAGNE
115. RUSSO AUGUSTO B7s Matino, 27/03/1950 CANNOLE
116. RUSSO ITALIA B7 Bari, 24/10/1959 NOICATTARO
117. RUSSO VINCENZO D5 Cerignola, 12/02/1952 CERIGNOLA
118. SANTOBUONO SERAFINA D5 Margherita di Savoia,
 15/09/1953 TRINITAPOLI
119. SELVAGGI GIUSEPPE ANTONIO B6 Poggiorsini, 11/11/1960 POGGIORSINI
120. SERINI ANNA TERESA B7 Altamura, 05/07/1958 ALTAMURA
121. SERIO DESIDERIO RAFFAELE B7 San Donaci, 10/05/1960 BRINDISI
122. SIMEONE MICHELE B7s Poggio Imperiale, POGGIO
 21/04/1958 IMPERIALE
123. SIMONE COSIMO B6 Lizzano, 28/09/1956 LIZZANO
124. SIVO RITA LORENZA B7 Bari, 22/03/1954 BARLETTA
125. SOMMA NICOLA B7 Canosa di Puglia, 19/01/1957 CANOSA
126. SPINA MICHELE B7s San Ferdinando di Puglia, SAN FERDINANDO
 06/05/1955 DI P
127. STALLONE ORAZIO B6 Ruvo di Puglia, 06/11/0955 RUVO DI PUGLIA
128. STANCA ANTONIA MARIA C5 Melendugno, 02/06/1950 CARPIGNANO
129. STRINA RAFFAELE D5 Bari, 25/08/1954 MARTINA F
130. TAMBORRINI SALVATORE C5 Matino, 23/12/1954 CASARANO
131. TAMBURRANO FRANCESCO B7 Palagianello, 06/10/1955 PALAGIANELLO
132. TOLLA NICOLA C5 Ostuni, 24/02/1953 OSTUNI
133. TOPPUTO ORSOLA B7s Gravina in Puglia, 22/01/1958 ALTAMURA
134. TOTA LORENZO B7s Andria, 08/05/1950 ANDRIA
135. TUCCI LORENZO C5 Laterza, 27/06/1958 LATERZA
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136. TUCCI MICHELE B7s Andria, 28/07/1955 TRANI
137. TUMULO VITTORIO BENITO D5 Barletta, 30/03/1960 BARLETTA
138. VALENTINI VITO A2 Turi, 16/12/1962 TURI
139. VENTRELLA GRAZIA C5 Trinitapoli, 16/09/1952 TRINITAPOLI
140. VITOBELLO ROSARIO B7s Trinitapoli, 07/10/1952 TRINITAPOLI
 
141. ZIZZI GIOVANNI B5 Cisternino, 26/05/1964 CISTERNINO
142. ZURLO ANGELO C5 Ostuni, 06/09/1961 OSTUNI
_____________________________________________________
 
 
 Così riaggregati per Comune di destinazione:
 
_____________________________________________________
 Dipendente Ctg Comune di assegnazione
_____________________________________________________
1. Arpino Filippo D6s ACQUAVIVA
2. Baldassarra Francesco D6s ALTAMURA
3. Lorusso Michele B7s ALTAMURA
4. Serini Anna Teresa B7 ALTAMURA
5. Topputo Orsola B7s ALTAMURA
6. Bianchino Francesco B7s ANDRIA
7. Bruni Michele C5 ANDRIA
8. Figliolia Domenico B7s ANDRIA
9. Palumbo Onofrio B7s ANDRIA
10. Tota Lorenzo B7s ANDRIA
11. Cavallari Giuseppina B7s APRICENA
12. Del Campo Matteo Luigi C5 APRICENA
13. D’Adamo Carmine B ASCOLI SATRIANO
14. Dedonato Luigi B7 BARLETTA
15. Porta Nicola Fabio C5 BARLETTA
16. Sivo Rita Lorenza B7 BARLETTA
17. Tumulo Vittorio Benito D5 BARLETTA
18. Di Giuseppe Luigi (29/1/1958) B7s BICCARI
19. Di Bitonto Maria Rosa B6 BISCEGLIE
20. Ricchiuti Giuseppe B6 BISCEGLIE
21. Annese Corrado B BITONTO
22. Mescia Rocco B7s BOVINO
23. Corvetto Cosimo D BRINDISI
24. Serio Desiderio Raffaele B BRINDISI
25. Marrese Maria Elisabetta B5 CANDELA
26. Russo Augusto B7s CANNOLE
27. Somma Nicola B7 CANOSA
28. Piccolo Isabella C5 CANOSA
29. Stanca Antonia Maria C CARPIGNANO
30. Gioffreda Antonietta B7s CARPINO
31. Tamborrini Salvatore C5 CASARANO
32. Paciolla Angela B CASSANO MURGE
33. Pollicelli Vito Antonio B7 CASTELLANA GROTTE
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34. De Carlo Mario B7s CASTELLANETA
35. Pasquale Anna Cristina C5 CASTELLANETA
36. Casale Domenico C5 CEGLIE MESSAPICA
37. Caputo Francesco B7s CERIGNOLA
38. Di Giglio Carmela D5 CERIGNOLA
39. Dimmito Cataldo B6 CERIGNOLA
40. Russo Vincenzo D5 CERIGNOLA
41. Zizzi Giovanni B5 CISTERNINO
42. Mattera Edoardo Gerardo C5 COPERTINO
43. Berardi Luisa Maria D4 CORATO
44. Nesta Maria A5 CORATO
45. Basile Vincenza D6s CRISPIANO
46. Cherubino Silvana B7 CRISPIANO
47. Girioli Maria Donata B CRISPIANO
48. Inneo Alfonso D5 DELICETO
49. La Manna Luigi B7s FOGGIA
50. Galasso Francesco B7 FRANCAVILLA
51. Di Gesù Maria A5 GALATINA
52. Casalino Marcello B7s GALLIPOLI
53. Andrisani Pietro Damiano D5 GINOSA
54. D’Alconzo Giovanni B7s GINOSA
55. Ranaldo Nunzio Vito B7s GINOSA
56. Cerrati Giuseppe C5 GIOIA DEL COLLE
57. Flavio Donato Marcello D6s GIOIA DEL COLLE
58. Barchetta Emanuela C5 GRAVINA
59. Franco Italia D5 GRAVINA
60. Lorusso Salvatore C5 GRAVINA
61. Annicchiarico Francesco D5 GROTTAGLIE
62. Magazzino Pasquale C5 GROTTAGLIE
63. Campanelli Cherubina B7 GRUMO
64. Giannelli Gennaro D6 GRUMO
65. Leuci Vincenzo B7s GUAGNANO
66. Moffa Vincenzo B7s ISCHITELLA
67. Lomagistro Clemente B7s LATERZA
68. Tucci Lorenzo C5 LATERZA
69. D’Oria Assunta C5 LATIANO
70. Simone Cosimo B6 LIZZANO
71. Caduta Giuseppa B7s LUCERA
72. Cuttano Michele D5 LUCERA
73. Franco Maria Rovena C5 MANDURIA
74. Laserra Leonardo D5 MANDURIA
75. Cappello Fernando B7s MANFREDONIA
76. Del Nobile Domenico B6 MANFREDONIA
77. Delli Santi Giuseppe B7s MANFREDONIA
78. Gatta Patrizia C2 MANFREDONIA
79. Lo Basso Silvana B7s MARTANO
80. Greco Cosmo B6 MARTINA F
81. Strina Raffaele D MARTINA F
82. Laterza Giovanni B7 MASSAFRA
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83. Rubino Giovanna B MESAGNE
84. Lepore Vito C4 MOLA DI BARI
85. Dell’Olio Giuseppina C5 MOLFETTA
86. Edison Petrosillo Paolo C5 MONOPOLI
87. Balzello Rocco B7s MOTTOLA
88. Contaldo Sergio B7s NARDÒ
89. Franco Francesco Paolo D6s NOCI
90. Russo Italia B NOICATTARO
91. Liberti Luciano B6 ORDONA
92. Mescia Rocco (3/9/1957) B7s ORSARA DI PUGLIA
93. D’Elia Marco B ORTANOVA
94. Morisco Giuseppe C ORTANOVA
95. Capriglia Antonia B7s OSTUNI
96. Tolla Nicola C5 OSTUNI
97. Zurlo Angelo C5 OSTUNI
98. De Pascalis Antonio C5 OTRANTO
99. Tamburrano Francesco B7 PALAGIANELLO
100. Calabrese Vincenzo C5 PALAGIANO
101. Perrella Raffaele C5 PIETRA MONTECORVINO
102. Simeone Michele B7s POGGIO IMPERIALE
103. Selvaggi Giuseppe Antonio B6 POGGIORSINI
104. Caragiulo Vito Nicola B POLIGNANO
105. Calviello Francesca B7s PULSANO
106. Luisi Maria C5 PUTIGNANO
107. Casole Antonio B7s RACALE
108. Parrotto Vincenzo C5 RUFFANO
109. Delliturri Carmela C5 RUTIGLIANO
110. Malcangi Emma B7s RUVO DI PUGLIA
111. Stallone Orazio B6 RUVO DI PUGLIA
112. Netti Sabina C5 SAMMICHELE DI BARI
113. Gallo Mattia B5 SAN FERDINANDO DI P
114. Spina Michele B7s SAN FERDINANDO DI P
115. Marinò Michele C SAN GIORGIO IONICO
116. Ercolino Matteo D5 SAN GIOVANNI ROTONDO
117. Franconi Calabrese Debora C5 SAN SEVERO
118. Fratta Angiolina D5 SAN SEVERO
119. Nardella Domizio C5 SAN SEVERO
120. Iacovielli Carlo B SANNICANDRO DI B
121. Casalino Anna Maria B5 SANNICOLA DI LECCE
122. Di Filippo Oronzo B7s SANTERAMO IN COLLE
123. Parete Nunzio C5 SANTERAMO IN COLLE
124. Agresti Valeria D TARANTO
125. Lazzaro Angela B TARANTO
126. Borgia Anna Maria C5 TAVIANO
127. Crocitto Biagia B7 TORITTO
128. Corticelli Lidia Giovanna C5 TORREMAGGIORE
129. Di Pumpo Marianna D5 TORREMAGGIORE
130. Lauriola Maria Rosaria B7s TORREMAGGIORE
131. Parracino Maria C5 TORREMAGGIORE
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132. Tucci Michele (28/7/1955) B7s TRANI
133. Cafiero Anna Elisa D5 TRICASE
134. Ferrarese Giovanni B5 TRICASE
135. Santobuono Serafina D5 TRINITAPOLI
136. Ventrella Grazia C5 TRINITAPOLI
137. Vitobello Rosario B7s TRINITAPOLI
138. Florio Giacomo B6 TURI
139. Valentini Vito A2 TURI
140. Barba Mario Emanuele D5 UGENTO
141. Cantoro Vittorio B7s UGENTO
142. Mazzotta Walther D6s VEGLIE
_____________________________________________________
 
• Di dare atto che, fermo restando l’onere a carico della Regione Puglia del trattamento economico dei
dipendenti così individuati sino alla definitiva ricontrattualizzazione presso i Comuni interessati, con
successivi provvedimenti si provvederà ad assicurare le apposite risorse per il pagamento degli
emolumenti stipendiali, trattamento fisso ed accessorio, unitamente agli oneri riflessi;
• Di demandare a successive determinazioni per la quantificazione e la liquidazione degli incentivi di cui
all’art 12 della L.r. n. 36/2008 in favore dei dipendenti aventi titolo.
Il presente provvedimento:
• sarà affisso all’Albo del Servizio Personale e Organizzazione;
• sarà notificato agli Uffici competenti del Servizio Personale e Organizzazione per i successivi
adempimenti ed inviato alle amministrazioni provinciali interessate;
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà pubblicato sul sito dedicato ai dipendenti regionali “Primanoi”;
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato Generale della Giunta Regionale e in copia
all’Assessora alle Risorse umane, Semplificazione e Sport;
• sarà trasmesso ai Comuni interessati;
 adottato in unico originale è composto di n° 14 facciate.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________
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